

# **MS Invest 2013 ApS**

**Lottenborgvej 24, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 35 40 15 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

---

Mette Vagner Johannesen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MS Invest 2013 ApS  
Lottenborgvej 24  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 35 40 15 47  
Stiftet: 1. juli 2013  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Winther Schrøder  
Mette Vagner Johannesen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør -93.540 kr. mod -58.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.218.903 kr. mod 11.469.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-93.540	-58.954
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-93.540</b>	<b>-58.954</b>
1 Personaleomkostninger	0	-142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.540</b>	<b>-69.363</b>
Andre finansielle indtægter	6.490.053	16.722.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.028.748	-1.731.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.367.765</b>	<b>14.921.055</b>
3 Skat af årets resultat	-1.148.862	-3.451.165
<b>Årets resultat</b>	<b>2.218.903</b>	<b>11.469.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.100.000	5.200.000
Overføres til overført resultat	0	6.269.890
Disponeret fra overført resultat	-3.881.097	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.218.903</b>	<b>11.469.890</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.482.996	11.145.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.482.996	11.145.241
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.482.996</b>	<b>11.145.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.371.282
Tilgodehavender i alt	0	2.371.282
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.017.124	77.326.471
Værdipapirer i alt	82.017.124	77.326.471
Likvide beholdninger	491.503	127.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.508.627</b>	<b>79.825.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.991.623</b>	<b>90.970.686</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	103.500	103.500
Overført resultat	81.636.958	85.518.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.100.000	5.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.840.458</b>	<b>90.821.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.920.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	56.875
Selskabsskat	47.862	92.256
Anden gæld	4.152.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.151.165	149.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.151.165</b>	<b>149.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.991.623</b>	<b>90.970.686</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	103.500	79.248.165	5.200.000	84.551.665
Udloddet udbytte	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.269.890	5.200.000	11.469.890
Egenkapital 1. januar 2025	103.500	85.518.055	5.200.000	90.821.555
Udloddet udbytte	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.881.097	6.100.000	2.218.903
	<b>103.500</b>	<b>81.636.958</b>	<b>6.100.000</b>	<b>87.840.458</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>142</u>
	<b>0</b>	<b>142</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.696	1.041
Andre finansielle omkostninger	<u>2.904.052</u>	<u>1.730.741</u>
	<b>3.028.748</b>	<b>1.731.782</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.148.862	1.906.256
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.544.909</u>
	<b>1.148.862</b>	<b>3.451.165</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>30.799</u>	<u>30.799</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>30.799</b>	<b>30.799</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-30.799	-20.532
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-10.267</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-30.799</b>	<b>-30.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	12.238.406	11.539.319
Tilgang i årets løb	750.311	2.518.402
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.819.315</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>12.988.717</u></b>	<b><u>12.238.406</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.093.165	-613.322
Årets nedskrivninger	-412.556	-629.843
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.505.721</u></b>	<b><u>-1.093.165</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>11.482.996</u></b>	<b><u>11.145.241</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>82.017.124</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.947.734</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 10.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 1.911 t.kr.:		
		<u>DKK</u>
Værdipapirer		82.017.124
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 18.008 t.kr., hvoraf der pr. 31. december 2025 resterer 5.557 t.kr.		
Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.		


